e Lojagas al realizar la comparación, encuentra una diferencia de 

130.162,67 por efectos se realiza un ajuste para reconocer la ganancia 

de la inversión afectando al estado de resultado de dicho periodo. 

e Recordemos, señores accionistas que las acciones se compraron en 

setecientos treinta y un mil quinientos veinte y siete dólares con 88/100 

($ 731.527,88); al cierre del 2012 su valor, calculado por la FIDUCIARIA, 

es de novecientos treinta y siete mil dos cientos cincuenta dólares con 

67/100 ($ 937.250,67). 

Informe de Gerencia 2012 

ÍNDICES FINANCIEROS: 

4.- LIQUIDEZ 

Lac. /P.c. 

2.- ENDEUDAMIENTO